










No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

20/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MH0012 / 1
: 02 / Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH.
: 31
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:00

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023010261001  ADHITYA ANINDITO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2023010261005  HAFIZ NUR EKWANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2023010261010  HARMAEIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2023010261011  SAIPULLAH NASUTION H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2023010261014  RENI PURBA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2023010261015  SIGIT IBNU PAWOKO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2023010261022  RAHMAT DARMAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2023010261023  PUTRI WULANDARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2023010261025  MONA YULIANTY BANGAPADANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2023010261031  CHRISTWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2023010261032  MUSAFIR M 11M M M H H M H H H H H H H H H

12  2023010261037  DAVID HAMONANGAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2023010261039  IRWANDI HUSNI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

14  2023010261040  SARIKIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2023010261043  DEWI PURNAMASARI H 15H H H H H H H H H H H H H M H

16  2023010261044  HERMANTO SITANGGANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

20/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MH0012 / 1
: 02 / Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH.
: 31
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:00

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010261046  RONALD CHRISTIAN H 15M H H H H H H H H H H H H H H

18  2023010261050  YAKOB BUDIMAN H 15M H H H H H H H H H H H H H H

19  2023010261051  JEK GIRSANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2023010261055  KHAIRUNNISA MAZYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2023010261056  FARHAN MAULANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2023010261061  SESAR GUMMARA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2023010261063  DIANA HAWATY SIMANJUNTAK H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2023010261065  FUAD RAHMANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

25  2023010261066  NATHANIEL  PRAWIRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2023010261067  LUKMAN LATIF H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2023010261070  LOVITA APRILLIA HELENA M 15H H H H H H H H H H H H H H H

28  2023010261071  NURMAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

29  2023010261074  RAHADIAN BAYU ANGGORO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2023010261075  YULIA JAYAPUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2023010261076  RINALDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S2
MH0012 HUKUM PERUSAHAAN
02
31  
Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2023010261001   ADHITYA ANINDITO 86 89 90 89.9 A-16 0 0

2 2023010261005   HAFIZ NUR EKWANTO 86 89 90 89.9 A-16 0 0

3 2023010261010   HARMAEIN 86 90 92 91 A16 0 0

4 2023010261011   SAIPULLAH NASUTION 88 90 92 91.4 A16 0 0

5 2023010261014   RENI PURBA 88 91 94 92.5 A16 0 0

6 2023010261015   SIGIT IBNU PAWOKO 86 90 92 90.4 A16 0 0

7 2023010261022   RAHMAT DARMAWAN 88 91 93 91.5 A16 0 0

8 2023010261023   PUTRI WULANDARI 88 91 92 91.7 A16 0 0

9 2023010261025   MONA YULIANTY BANGAPADANG 88 90 92 91.4 A16 0 0

10 2023010261031   CHRISTWAN 90 91 95 93.3 A16 0 0

11 2023010261032   MUSAFIR 86 90 91 87.5 A-11 0 0

12 2023010261037   DAVID HAMONANGAN 90 91 95 93.3 A16 0 0

13 2023010261039   IRWANDI HUSNI 86 90 92 90.4 A15 0 0

14 2023010261040   SARIKIN 86 91 92 91.3 A16 0 0

15 2023010261043   DEWI PURNAMASARI 88 90 92 90.8 A15 0 0

16 2023010261044   HERMANTO SITANGGANG 88 91 92 91.7 A16 0 0

17 2023010261046   RONALD CHRISTIAN 88 90 92 90.8 A15 0 0

18 2023010261050   YAKOB BUDIMAN 60 89 90 84.1 A-15 0 0

19 2023010261051   JEK GIRSANG 90 91 94 92.9 A16 0 0

20 2023010261055   KHAIRUNNISA MAZYA 88 90 92 91.4 A16 0 0

21 2023010261056   FARHAN MAULANA 60 89 90 84.7 A-16 0 0

22 2023010261061   SESAR GUMMARA 86 89 90 89.9 A-16 0 0

23 2023010261063   DIANA HAWATY SIMANJUNTAK 90 90 93 92.2 A16 0 0

24 2023010261065   FUAD RAHMANSYAH 60 91 0 016 0 0

25 2023010261066   NATHANIEL  PRAWIRA 88 89 92 91.1 A16 0 0

26 2023010261067   LUKMAN LATIF 90 91 95 93.3 A16 0 0

27 2023010261070   LOVITA APRILLIA HELENA 88 91 93 91.5 A15 0 0

28 2023010261071   NURMAH 88 90 92 91.4 A16 0 0



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S2
MH0012 HUKUM PERUSAHAAN
02
31  
Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

29 2023010261074   RAHADIAN BAYU ANGGORO 86 89 91 90.3 A16 0 0

30 2023010261075   YULIA JAYAPUTRI 88 91 92 91.7 A16 0 0

31 2023010261076   RINALDI 90 90 92 91.8 A16 0 0

Jakarta, 05 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. RONI PANDIANGAN, SH, MH. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


